Российская Федерация

       Самарская область

   муниципальный район

             Кинельский

Администрация

сельского поселения Чубовка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 150
  от 12  ноября 2013 г.

	Об отмене постановления администрации сельского поселения Чубовка № 169 от 17.12.2012 года

Рассмотрев экспертное заключение Главного правового управления Администрации Губернатора Самарской области от 05.11.2013 года № 8-01/433 о принятии муниципального акта не уполномоченным на то органом местного самоуправления, руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка, администрация сельского поселения Чубовка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Чубовка № 169 от 17.12.2012 г. «Об установлении расходных обязательств сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области по предоставлению субсидий по поддержке сельскохозяйственного производства»
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения Чубовка                                         В.А. Старостин